

DIT AU2 4100 ApS

Sleipnersvej 17
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Jimmy Møenbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIT AU2 4100 ApS
Sleipnersvej 17
4100 Ringsted

CVR-nr: 10510341
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og industri indenfor karosseri og autolakeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 162.630.

Egenkapitalen udgør kr. 640.635.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		468.984	361.315
Personaleomkostninger	1	-244.205	-246.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.826	-19.981
Resultat af ordinær primær drift		209.953	94.986
Andre finansielle indtægter		300	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.753	-6.367
Ordinært resultat før skat		208.500	88.619
Skat af årets resultat		-45.870	-20.900
Årets resultat		162.630	67.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.630	67.719
I alt		162.630	67.719

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.042	18.867
Materielle anlægsaktiver i alt		4.042	18.867
Andre tilgodehavender		13.551	13.285
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.551	13.285
Anlægsaktiver i alt		17.593	32.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.720	80.759
Udskudte skatteaktiver		3.058	1.122
Tilgodehavende skat		2.194	20.768
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		61.972	101.527
Likvide beholdninger		683.672	406.406
Omsætningsaktiver i alt		745.644	507.933
Aktiver i alt		763.237	540.085

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		590.635	428.005
Egenkapital i alt		640.635	473.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.456	29.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.146	32.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.602	63.202
Gældsforpligtelser i alt		122.602	63.202
Passiver i alt		763.237	540.085

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	4.205	6.348
	244.205	170.638

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af driftsmidler	14.229	16.000
Af- og nedskrivninger af indretning lejede lokaler	597	3.981
	14.826	19.981